”تو پوچھ لیا کرو ان سے جو جانتے ہیں، اگر تم نہیں جانتے“ (ترجمہ شیخ الہند)

آپ کے شرعی مسائل کا حل

فَتَاوَى بَيْتِئِلُونِكَ دَارِ الْاِفْتَاءِ وَالْاِرْشَادِ

الْبَاقِيَاتُ الصَّالِحَاتُ فَاؤَنْدِيشَن رِجِسٹرڈ

مَدِينَةُ رِجِسٹرڈ دَارِ الْاِفْتَاءِ حَضْرَتِ مِفْتِي الْحَيْسَانِ اَللَّهِ شَاقِ حَبِيب

شماره 120 جمعۃ المبارک 14 ذوالقعدہ 1442ھ 25 جون 2021ء

سوال ارسال کرنے کے طریقے

سوالات تحریری صورت میں متعین سوالنامے پر بالمشافہ جمع کروائیں۔

ask@yasalunak.com

پر برقی مراسلے (ای میل) کی صورت میں ارسال کریں۔

www.yasalunak.com

پر موجود سوالنامے کے ذریعے ارسال کریں۔

0333-9206874 پر مکمل نام کے ساتھ واٹس ایپ کریں۔

اس شمارے میں شامل فتاویٰ جات